Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City.

O°

A
Xy OO0

? N & ob@oé%ooeé%oooé iy v o 9

§
> @ o
O i & F & & 5 SRS P o
\¢ N s & p O ¥ &b @ & 0 > @ ]° & &
» o L. FCof @ F € F P F P F VO oo 4 oy & O
0 SIS S P NG NI g7 o0 & @ S
Mably Bourg & TN e SIS P I L Ty

<> N \’
Mayollet ©© 0060606 0 06 0

@ Résidence universitaire

@ Arréts accessibles aux PMR (liste susceptible d'évoluer)

A PARTIR DU t 5 .Terminus deligne @ Arréts desservis © Arréts importants
2 SEPTEMBRE 2024 S nr k
| —/ —
2 Renfort scolaire  Renfortscolaire  pointde Période de
. . LUNDI A VENDREDI sauf Mercredi correspondances forte affluence
Direction Mably Bourg
MAYOLLET 6:22 6:52 710 7:21 7:41 8:01 8:21 8:42 9:.02 9:22 10:02 10:22 10:42 11:.02 11:22 11:42 ... 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:22 15:42 16:02 16:21 16:41 17:.01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:52 19:22
STCLAIR 6:25 6:55 7:13 7:24 T:44 8:04 8:24 8:45 9:05 9:25 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 ... 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:25 15:45 16:05 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:55 19:25
PLACE G.PERI 6:28 6:58 7:16 7:27 7:.47 8:07 8:27 8:48 9:08 9:28 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 ... 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:28 15:48 16:08 16:27 16:47 17:.07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:58 19:28

HOTEL DEVILLE |6:35 7:05 7:24 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 915 9:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:08 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35
GARE SNCF 6:38 7:09 7:28 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 919 9:39 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:12 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:38 19:.08 19:38
BVD. DE BELGIQUE |6:42 7:14 7:33 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 1217 12:24 12:44 13:.04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:.04 15:44 16:04 16:24 16:44 17.04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:42 1912 19:42
ROANNE CIMETIERE |6:45 7:17 7:36 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:20 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:45 19:15 19:45
CFA MABLY 6:49 7:22 T:41 7:52 8:12 8:32 8:52 912 9:32 9:52 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12112 12:25 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:49 19:19 19:49
MABLY COLLEGE |6:54 7:28 7:47 7.58 8:18 8:38 8:57 9:17 9:37 9:57 10:37 10:57 11:47 11:37 11:57 1217 12:30 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:57 16:17 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:37 18:54 19:24 19:54
EMMAUS | ... cr e e 821 ... 9:00 ... e e 11:20 oh e e e e e e ae 1420 ... ... 15:20 ... 16:20 ... . 17:21 e e
MABLY BOURG 6:57 7:32 7:51 8:02 8:25 8:42 9:.04 9:20 9:40 10:00 10:40 11:00 11:24 11:40 12:00 12:20 12:33 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:24 14:40 15:00 15:24 16:00 16:24 16:42 17.02 17:25 17.42 18:02 18:22 18:40 18.57 19:27 19:57

Direction Mayollet

EMMAUS | i i v e e e e e 8:21 .. 9:00 ... 1120 .. e e e e e e 14:20 16:20 ... ... 16:20 ... . 17:21 . e
MABLY BOURG | 6:09 6:39 7:06 7:11 7:22 7:26 7:46 8:06 8:26 8:47 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:.07 ..... 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:39 19:09
MABLY COLLEGE |6:11 6:41 7:08 7:13 7:24 7:28 7:48 8:08 8:28 8:49 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:20 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:41 19:11
CFA MABLY 6:15 6:45 712 717 7:28 7:32 7:52 8:12 8:32 8:53 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:24 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:45 19:15
ROANNE CIMETIERE |6:20 6:50 7:18 7:23 7:34 7:38 7:58 8:18 B:38 8:58 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:29 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:50 19:20

BVD. DE BELGIQUE |6:24 6:54 7:22 7:27 7:38 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 ..... 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:54 19:24
GARE SNCF 6:28 6:58 7:27 7:32 ... 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:.07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:58 19:28
HOTELDEVILLE |6:35 7.05 7:35 7:40 ..... 7.55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 ..... 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17.55 18:15 18:35 19.05 19:35
PLACE G.PERI 6:38 7:10 7:40 7:45 ... 8:00 8:20 8:40 8:59 9:19 9:59 10:19 10:39 10:5¢ 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 ... 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 15:19 15:39 15:59 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:38 19:08 19:38
ST CLAIR 6:41 7:13 7:43 T:48 ... 8:03 8:23 8:43 9:.02 9:22 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:.02 12:22 12:42 ... 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:22 15:42 16:02 16:23 16:43 17:.03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:41 19:11 19:.41
MAYOLLET 6:45 7:18 7:48 7:53 ... 8:08 8:28 8:48 9:06 9:26 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 ..... 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:26 15:46 16:06 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:45 19:15 19:45

Dessert EMMAUS le lundi uniquement



BUS GRATUITS

les samedis et dimanches

Direction Mably Bourg Direction Mably Bourg
MAYOLLET 7:41 831 901 9:31 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 MAYOLLET 9:20 10:20| 11:20 (13:20(14:20|15:20 | 16:20 | 17:20 |18:20
ST CLAIR 7:44 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 ST CLAIR 922 [1022| 22 | 322 [1aza 1522 [16:22 | v 18 22
PLACE G.PERI _ |7:47 8:37 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 PLACE G. PERI 026 [10:26] 1126 | 1326 2 20 s e

HOTELDEVILLE |7:55 8:45 9115 9:45 10:15 11:15 11:45 12115 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 1515 15:45 16:45 1715 17:45 18:15 18:45 19115 19:45 2I]:15|
GARE SNCF 8:00 8:48 9118 9:48 10:18 11:18 11:50 12:20 12:48 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:51 17:21 17:51 18:21 18:48 19:18 19:48 20:18

| HOTEL DE VILLE 9:30 (10:30| 11:30 |13:30{14:30|15:30 16:30/ 17:30 |18:30

GARE SNCF 9:36 [10:36] 1:34 | 13:34 1034 15:36 16:36 17:34 | 16:34
BVD. DE BELGIQUE |8:05 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 11:55 12:25 12:52 13:25 13:55 14:25 14:54 15:24 15:54 16:56 17:26 17:56 18:26 18:52 19:22 19:52 20:22
ROANNE CIMETIERE |8:08 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 11:58 12:28 12:55 13:28 13:58 14:28 14:57 15:27 15:57 16:59 17:29 17:59 18:29 18:55 19:25 19:55 20:25 BVD.DEBELGIQUE 237 107 TS B e e B 7 [
CFA MABLY 8:12 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:02 12:32 12:59 13:32 14:02 14:32 15:01 15:31 16:01 17:03 17:33 18:03 18:33 18:59 19:29 19:59 20:29 ROANNECIMETIERE  9:39 |10:39) 11:37 13139 14139  15:39 16:39) 7:37 18:39
MABLY COLLEGE |8:17 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:07 12:37 13:04 13:37 14:07 14:37 15:06 15:36 16:06 17:08 17:38 18:08 18:38 19:04 19:34 20:04 20:34 CFA MABLY 43 |10:63| 43 | T5:A3 16:43 1543 16:43 17:43 | 18:63
EMMAUS 8:20 9:07 9:37 10:07 10:37 11:37 1210 oo coe e e e e e e e e e MABLY COLLEGE  9:48 [10:48|T1:48 13:48 [14:48 15:48[16:48 1768 18:48
MABLY BOURG  |8:24 9:11 9:41 10:11 10:41 11:41 12:14 12:40 13:07 13:40 14:10 14:40 15:09 15:39 16:09 17:11 17:41 18:11 18:41 19:07 19:37 20:07 20:37 MABLY BOURG 951 [10:51| 151 | 1351 |14:51| 1550 | 16:50 | 751 [18:51
Desserte d'Emmalts uniguement les ler et 3eme samedi du mois B‘ @ ? @ E'
@ Ces trajets sont réalisés sur réservation par le
¢ service Flexy Stﬂl’fﬁ
Direction Mayollet Direction Mayollet
EMMAUS e e B:200 9:07 10:07 10:37 oo 4137 1210 e i e e et e e e e e e e e MABLY BOURG P e T
MABLY BOURG |7:26 8:16 8:47 947 10:17 10:47 11:7 11:47 12:7 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:18 18:48 19:18 19:48 MABYCOLEGE 912 [1or2| 2 T2 (e 2 e | 2 e
MABLY COLLEGE |7:28 8:18 8:49 9:19 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 1549 16:18 16:48 17:18 17:48 18:20 18:50 19:20 19:50
CFA MABLY 9115 |10:15 | 11:15 | 1315 115 | 1525 [ 1615 | 1715 | 18:15
CFA MABLY 7:32 8:22 8:53 9:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:24 18:54 19:24 19:54 i
ROANNE CIMETIERE |7:38 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:58 16:27 16:57 17:27 17:57 18:29 18:59 19:29 19:59 ROANNE CIMETIERE 99 110:0 e (B[RS BRI I 151
BVD. DE BELGIQUE |7:42 8:32 9:02 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 16:02 16:31 17:01 17:31 18:01 18:33 19:03 19:33 20:03 e e R e e 2
GARE SNCF 7:47 8:37 9:07 9:37 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 16:07 16:36 17:06 17:36 18:06 18:37 19:07 19:37 20:07 GARE SNCF 926 10:26|11:26 1326|1426 1526 (16:26 17:26 1826
HOTELDEVILLE _|7:55 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 11:45 1215 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15|  |HOTELDEVILLE  9:30/1030|130 1330[4:30 1530 1e:30| 30/ 1630
PLACE G.PERI  |7:59 8:49 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 13:13 19:49 20:19 PLACE G. PERI 9:33 |10:33( 11:3 |13:33 1633 15:33 16:33| 7:33 | 18:33
ST CLAIR 8:02 8:52 9:22 9:52 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 ST CLAR 035 h0:35 135 | 735 a3 1535 re3s s e 3s
MAYOLLET B:06 8:56 9:26 9:56 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 MAYOLLET 038 1035 Tezs [ e e e .35
Desserte d'Emmalts uniguement les ler et 3eme samedi du mois @ ’E ﬁ' g i

Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City.




